
 

 
 

 

 
Številka:020-09/12-10                                                                                      
Ljubljana, 15. 5. 2013                                     
 
Na podlagi tretjega in četrtega odstavka 45. člena Zakona o Državnem svetu (Uradni 
list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 95/09 – odl. US, 21/13 - ZFDO-F)  
ter 78. člena Poslovnika Državnega sveta (Uradni list RS št. 70/08, 73/09 in 101/10) 
je Državni svet Republike Slovenije na 7. seji, dne 15. 5. 2013, sprejel 
 
 

SKLEP 
 

O DOPOLNITVAH SKLEPA O IZVOLITVI PREDSEDNIKOV, PODPREDSEDNIKOV 
IN ČLANOV KOMISIJ DRŽAVNEGA SVETA REPUBLIKE SLOVENIJE 

 
 

1. Pod II. točko Komisija Državnega sveta Republike Slovenije za državno 
ureditev se doda: 
- član: Franc Kangler 

 
2. Pod točko III. Komisija Državnega sveta Republike Slovenije za mednarodne 

odnose in evropske zadeve se doda: 
- član: Franc Kangler 

 
3. Pod točko IV. Komisija Državnega sveta Republike Slovenije za gospodarstvo, 

obrt, turizem in finance se doda: 
- član: Franc Kangler 
 

 
 
           Mitja Bervar 
                    predsednik 


